
Sveučilište u Rijeci 
TEHNIČKI FAKULTET 
Rijeka, 27. 04. 2010. 
 
 
 
 Temeljem članka 15. st. 2. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim 
organizacijama (“Narodne novine” br. 71/07), dekan Tehničkog fakulteta donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Izbornog povjerenstva 

 
 

1.) U Izborno povjerenstvo za provedbu izbora za članove i zamjenike u Studentskom zboru 
na Tehničkom fakultetu Sveučilišta u Rijeci imenujem: 
 

1. izv. prof. dr.sc. Nino Stojković, predsjednik,  nino.stojkovic@riteh.hr 
red. prof. dr.sc. Roko Dejhalla, zamjenik,  roko.dejhalla@riteh.hr 

2. izv. prof. dr. sc. Kristijan Lenić, član,   kristian.lenic@riteh.hr 
izv. prof. dr. sc. Viktor Sučić, zamjenik,   vsucic@riteh.hr 

3. Darijan Petković, član, student   darijan.petkovic@riteh.hr 
Arian Karabegović, zamjenik, student  arian.karabegovic@riteh.hr 

4. Alen Fornažar, član, student   fornazar@gmail.hr 
Paško Kelava, zamjenik, student   pasko.kelava@riteh.hr 

5. Tomislav Peran, član, student   tomislav.peran@riteh.hr 
Robert Pešut, zamjenik, student   robert.pesut@riteh.hr 

 
2.) Zadatci Izbornog povjerenstva propisani su Zakonom o studentskom zboru i drugim 
studentskim organizacijama (“Narodne novine” br. 71/07) te Pravilnikom za provedbu 
izbora predstavnika studenata u Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove 
sastavnica Sveučilišta. 
 
3.) Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
         Dekan 
 
                  Prof. dr. sc. Tonči Mikac 
 
 
 


